

יום שלישי 17 ספטמבר 2024

**פרוטוקול ישיבת וועדת כספים מס' 5/2024
מיום שלישי, תאריך 10 בספטמבר, 2024 שעה 15:00
מקום הישיבה: משרד סגן רה"ע – יוסף אבו געפר**

משתתפים ה"ה:	יוסף אבו געפר	- סגן רה"ע ויו"ר הועדה
	ד"ר עאמר הזייל	- חבר הועדה
	מסאללם עמראני	- חבר הועדה
	עו"ד באסם אבו עאבד	- חבר הועדה
	מאגיד אבו בלאל	- חבר הועדה
	עו"ד סמי סהיבאן	- חבר הועדה
נעדרים ה"ה:	ד"ר מאזן אבו סיאם	- חבר הועדה
	חסן אלנסאסרה	- חבר הועדה
	אחמד אבו גראד	- חבר הועדה
נוכחים ה"ה:	עלי אבו אלחסן	- סמנכ"ל העירייה
	ראיד אלקרנאוי	- גזבר העירייה
	עאמר אבו האני	- מבקר העירייה

על סדר היום:

1. הקטנת תב"ר מס' 1887 – פעילות מתנ"ס רהט, בסך 1,500,000 ₪
2. דיון בדו"ח כספי מבוקר לשנת 2023 שנערך ע"י רו"ח מבקר מטעם משרד הפנים.
3. דיון בדו"ח כספי רבעון 2 שנת 2024 (2024).



סעיף מס' 1 - הקטנת תב"ר מס' 1887 – פעילות מתנ"ס רהט, בסך 1,500,000 ₪.

ראיד אלקרנאוי:

בדיון שהתקיים בעניין סוכם להקטין את התב"ר ולקבל את המימון שנתי ולא בבת אחת. לאחר ההקטנה התב"ר יעמוד על סך 2,378,600 ₪ והסכום המופחת יעמוד לזכות העירייה במסגרת היתרה לניצול מענק 109/2024.

סמי אבו סהיבאן:

מה חלק השנה?

ראיד אלקרנאוי:

2,378,600 ₪ ויתרת הסכום תתקבל בשנת 2025 והחלוקה של הפעילות תקבע בתקציב 2025.

סמי אבו סהיבאן:

מה הפעילות?

ראיד אלקרנאוי:

זה בסיכום עם מנהל המתנ"ס, מה סוגי הפעילות שמתכנן לבצע.

החלטה: להמליץ למועצת העיר, לאשר הקטנת התב"ר.

סעיף מס' 2 - דיון בדו"ח כספי מבוקר לשנת 2023 שנערך ע"י רו"ח מבקר מטעם משרד הפנים.

יוסף אבו געפר:

הדו"ח נשלח במייל לחברים, ובקשתי מהסמנכ"ל לתזכר החברים גם היום.
אנחנו מבקשים מהגזבר להציג לחברים את הדו"ח המבוקר על פני הדו"ח מראה על מאוזן.
תקציב 2023 בסך 501,340,000 ₪.
ביצוע 2023 בסך 529,567,000 ₪.

ראיד אלקרנאוי:

העירייה דנה בדו"ח רבעון מס' 4 לשנת 2023.

יוסף אבו געפר:

הדו"ח מתייחס לתקופה 31 בדצמבר 2023.

ראיד אלקרנאוי:

נכון, בעיקר הדו"ח הוא סקור על ידי רואה חשבון שמונה על ידי משרד הפנים.
לפעמים יש שינויים בין הדוחות שנערכות על ידי העירייה והדו"ח הסקור על ידי משרד הפנים.
הדו"ח הרבעוני מס' 4 של העירייה הראה על גרעון בסך 7,041,000 ₪.
הסקור, החליט שההלוואה תחשב לשנת 2023. ההלוואה נלקחה באישור משרד הפנים, כדי לכסות את הסכמי השכר שהונחתו על הרשויות.
ולאחר שקיזז ההלוואה נותרנו בגרעון 2,041,000 ₪ התקבלו כספים ממשרד החינוך, וכללנו אותם בתקציב 2024 וקיזז אותם לטובת 2023 כי היו עבור פעולות בשנת 2023 בסך 1,700,000 ₪.
ובכך קבע שהגרעון בשנת 2023 הסתכם בסך 300,000 ₪. זה כל ההפרש בין הדו"ח המבוקר לבין דו"ח העירייה.

סמי אבו סהיבאן:

אני לא רואה בדו"ח גרעון של 300,000 ₪?

ראיד אלקרנאוי:

אין את הדו"ח.
כתבתי לחברים חוות דעת ופרטתי בה את השתלשלות הדברים החל מחודש 9/2022.
מבקש שהחוות דעת תהיה חלק מהפרוטוקול. (חוות הדעת תצורף לפרוטוקול).

סמי אבו סהיבאן:

אני זוכר שהינו במחוז משרד הפנים בישיבה.
והדוחות של החשב הראו על גרעון של 18 מליון ₪ ובסיכומים עלה רעיון לקיחת הלוואה באישור המשרד והעירייה התאמצה ושפרה את הגביה בארנונה. וגם מענקי צמצום פערים.

יוסף אבו געפר:

יש לי שאלה בעניין ההסעות האם הדו"ח כלל הכנסות הסעות? והכנסות עבור סייעת שניה האם הדו"ח לדברים אלה בתקופה מחודש 9/2023 עד סוף השנה 12/2023?

ראיד אלקרנאוי:

הדו"ח מתייחס לפעילות של ההוצאות ועל פי תזרים המזומנים שהיה יכולים לראות את הדברים במסמך שיצורף לפרוטוקול.

"תקציר ביצועי תקציב עיריית רהט לקראת ישיבת הנהלה/כספים

תחילת הבעיות:

א. מוחזקות בבתי ספר תיכוניים (ביטול תוספת של 10% לתקן הוראה בתיכוניים):

שנת 2022

בוטלה תוספת המוחזקות שהיה מעביר משרד החינוך בסך 6.4 מלש"ח. הביטול נכנס לתוקף החל מיום 1.9.2022 - המשמעות הכספית היתה חוסר של שליש אחד מהסכום כ- 2.1 מלש"ח. בשנת 2022 גירעון זה כוסה על ידי גביית ארנונה מעבר לתקציב בכ 3 מלש"ח ושנת 2022 נסגרה באיזון.

שנת 2023

הצפי היה לגירעון במרכיב זה בלבד בעוד 6.4 מלש"ח – הועברה המלצה להנהלת לפטר מורים עודפים אך ההנהלה בחרה לא לעשות את זה מה שגרר גירעון בגין מרכיב זה. בתחילת שנת הלימודים תשפ"ד 1/9/2023 - בוצעה התאמה של תקן המורים בכל המקיפים למעט אלנור במטרה לצמצם את הנזק בגין ביטול המוחזקות ואכן צימצמו את הגירעון בכ 2 מלש"ח אבל זה לא היה מספיק – היה צורך לטפל בעודף המורים בתיכון אלנור – דבר שבוצע בחודש מאי 2024.

בתחילת שנת הלימודים תשפ"ה – נושא זה בא לידי פיתרון סופי ואין יותר גרעונות במרכיב שכל"מ בתיכוניים.

ב. הסכם השכר ותוספות שכר שנת 2023:

בשנת 2023 נחתם הסכם שכר בו ניתנו תוספות שכר על פי חוק לעובדים השונים ברשות המקומיות: תוספת יוקר מחיה 6000 ₪ ברוטו שזה 6900 עלות מעביד לעובד במשרה מלאה הסתכמה בסך של 4.575 מלש"ח אשר שולמו לעובדים הזכאים. תוספת שקלית של 400 ₪ ברוטו למשרה מלאה לחודש החל מיולי 2023 ועד דצמבר 2023 הסתכמה ב 914,440 ₪ אשר שולמה לעובדים הזכאים.

החלק השני הוא הסכם שכר הסייעות:

תחולת ההסכם מחודש אפריל עד דצמבר ועד בכלל.

1. שינוי הסכם השכר לבסיס חדש – העלות הנוספות ששולמה כ 5.8 מלש"ח.
2. תוספת ותק (50 ₪ לחודש עבר כל שנת ותק) + תוספת רמה מקצועית הסתכמה ב 1.85 מלש"ח.

משרד הרווחה שילם 75% מהתוספות הנ"ל לעובדים סוציאליים. משרד החינוך שילם את החלק שלו בהסכם (לפי אחוזים שונים לסוגי העובדים השונים). עובדים מונציפאליים – כל התוספות שולמו על חשבון הרשות.

לסיכום:

בעקבות הסכם זה נגרם גירעון בסך 5.23 מלש"ח לקופת העירייה, מאחר וסכום זה לא היה בתקציב העירייה לשנת 2023 - נלקחה הלוואה שאיזנה את התקציב בגין מרכיב זה. עדיין היה חוסר של כ 6 מלש"ח בגין המוחזקות וזה כוסה על ידי מענק שהתקבל מעבר לתקציב בסך כ 6 מלש"ח (מענק צמצום פערים). כך ששנת 2023 - נסגרה באיזון חד פעמי ועל העירייה לקחת את הסכמי השכר בתקציב 2024. יש לציין שהיתה הוראה גורפת לכלל הרשויות בארץ ליישם הסכם זה למרות שהוא לא היה מתוקצב בתקציבי הרשויות המקומיות."

למרות ששנת 2023 הסתיימה במאזן, אבל לה אפקטים על שנת 2024.

יוסף אבו געפר:

לאחר הסקירה של הגזבר לגבי הדו"ח הכספי המבוקר לשנת 2023.

סמי אבו סהיבאן:

אם לא חייב אנחנו משרד הפנים. והחינוך לשלם הפרשי השכר, לא היינו נכנסים לגירעון בכלל.

יוסף אבן געפר:

הדוח מראה על מצב מאוזן.

סמי אבו סהיבאן:

העירייה גייסה כ- 28 מליון ש"ח, ההפרש בין התקציבים לביצוע.

עאמר אבו האני:

מה עם הקרנות?

ראיד אלקרינאוי:

זה טופל כראוי, לא נפגעו קרנות העובדים.

יוסף אבו געפר:

לסיכום.

החלטה: הועדה ממליצה למועצת העיר, לאשר הדו"ח הכספי השנתי 2023, שמראה על איזון, וסך תקציבים בביצוע בסך 529,567,000 ש"ח.

סעיף מס' 3- דיון בדו"ח כספי רבעון מס' 2 שנת 2024.

יוסף אבו געפר :

הגזבר מתבקש להציג דו"ח רבעון מס' 2 לשנת 2024 אשר מציג ומראה גרעון בסך 17 מיליון ₪.

ראיד אלקרינאוי :

גם כאן, אני מציג לכם חוות דעת של הסבר עבור נסיבות הגרעון.

להלן המסמך :

לגבי שנת 2024 :

התחלנו בבניית תקציב- ולצערנו הרב אי אפשר היה להכיל את הסכם השכר לעיל – שכן נדרשת השנה תוספת מוערכת של כ 7 מלש"ח מצד אחד ומצד שני בוטל מענק תכנית החומש בסך 8 מלש"ח והוקטן מענק צמצום פערים ב 6 מלש"ח – **יצא איפו שישנו גירעון בנוי בתקציב של כ 21 מלש"ח.**

בוצעו קיצוצים הן בשעות נוספות והן בפעולות שונות בעירייה ולצערי לא ניתן לכסות את כל הירידה בהכנסות והעליה בהוצאות (בעיקר בגלל הסכם השכר).
על כן בתקציב 2024- השתמשנו בתקציב שהיה בקרן עודפים שנים קודמות כדי לגשר על התקופה הזאת ולנסות להבריאה את המערכת.
בוצע טיוב של תקציב שכר לימוד בחינוך, בימים האלה גם מבוצע טיוב של תקציב הסייעות הכיתתיות ועדיין לצערי לא ניתן לכסות את כל הגירעון הצפוי.

סייעות צמודות :

בשנה שחלפה (תשפ"ד) הועסקו כ 300 תקני סייעות צמודות, משרד החינוך שילם כ 70% מההוצאה והעירייה שילמה 9 מלש"ח השתתפות.
לשנת 2025 (תשפ"ה) מספר התקנים עלה לכ 600 והסכום הנדרש מהעירייה הוא כ 18 מיליון ₪, מיותר לציין שהסכום הנ"ל לא קיים בקופת העירייה ועל כן ההמלצה היא להעסיק לפי מה שמשרד החינוך מעביר.

סייעות כיתתיות :

הסכם השכר התייחס למשרות הנ"ל וחילק אותם לעיקרונית לשני סוגים :
לפני 98 ולפני 2021 – **אין לבצע שינויים באחוז המשרה שלהם.**
אחרי 2021 – המשרה תהיה לפי מספר השעות שנותן משרד החינוך.
כיום מתבצע טיוב של הנתונים על ידי מחלקת כח אדם לפי כל מוסד.
כאשר מספר השעות של הסייעות בכל מוסד יהיה תואם למספר שעות התקן שמשרד החינוך נותן.

בעיות בתקציב 2024 (מתייחס לרבעון 2) :

א. הסעות – העירייה מסיעה תלמידים בחינוך הרגיל וגם בחינוך המיוחד, כאשר בחינוך המיוחד כמעט ואין בעיה בהכנסות הן לגבי מלוות והן לגבי הקווים – גם ברווחה וגם בחינוך.

ב. הסעות חינוך רגיל: העירייה נדרשה על ידי משרד החינוך להסיע תלמידי חינוך רגיל שגרים בדפנות העיר במקום אשכול נגב מזרחי, ישנה התחייבות של משרד החינוך בעניין, הוגש דיווח בזמן למשרד והמשרד התנער מתשלום – מה שגרם עד כה לגירעון תזרימי של כ 8.4 מלש"ח לחצי שנה מדובר בכ 4 מלש"ח, העניין בדרך לתביעה משפטית.

ג. סייעות שניות: כאן העירייה מעסיקה על פי חוק סייעות שניות בכל גן ילדים שיש בו 30 תלמידים ומעלה – חשב החינוך ומנהלת מחלקת גני ילדים בכל שנה מדווחים למשרד החינוך (במערכת אינטרנטית) את סמלי המוסד ופרטי הסייעת השניה בהתאמה במערכת שנקראית סייעות-נט, לפי הנתונים שהיו בידי (מייל מיום 19.2.2024) הדיווחים התחילו על ידי מנהלת גני הילדים, יש לציין שבאותו הזמן ראש העיר הקודם פיטר את חשב החינוך למרות התנגדותי והתנגדות מנהל מחלקת חינוך וכך בעצם גרם לאי ווידוי שהדיווח בוצע ונקלט כך נגרם אובדן הכנסות רב. בחודש מרץ לא ראיתי הכנסה בגין מרכיב זה ומיד פניתי למשרד רון פישמן שידווח את הסייעות – הדיווח נעשה בשני לאפריל 2024. בחודש יולי הגשתי ערעור למשרד החינוך לגבי נושא זה ולא קיבלתי מענה.

התייחסות לדוח רבעון שני שנת 2024:

- ישנו גירעון של 17 מלש"ח (דומה לרבעון שני 2023) וזאת בגלל המרכיבים הבאים:
1. חוסר הכנסות בחינוך בסך 9.1 מלש"ח – הסעות, סייעת שניה, אחרים. הגירעון ממשיך לעלות בגין מרכיבים אלה.
 2. חוסר בהכנסות רווחה בסך 6.8 מלש"ח – התקבלו כ 2.5 מלש"ח בחודש יולי.
 3. חוסר בהכנסות עצמיות – בגין הזנה, ביטוח תלמידים, אגרות בניה, קנסות.

סמי אבו סהיבאן:

האם נבנה תקציב לא ריאלי?

ראיד אלקרינאוי:

יש הכנסות נרשמו כמותנה, הן בהכנסות והן בהוצאות. צעד זה נעשה על סמך עמדת והחלטת הוועד הארצי לרשויות הערביות בישראל. כי החלטת שר האוצר לקזז אינה חוקית.

יוסף אבו געפר:

יש סיכוי שהמענקים יתקבלו.

ראיד אלקרינאוי:

מציג לחברים במסמך, איפו יש בעיות תקציבים:

בתקציב 2024, להלן הנימוקים כפי שמיצגים במסמך שהצגתי לכם. וגם בעניין ההסעות, אני מבקש לצרף את סיכום עם משרד החינוך.

מדינת ישראל

משרד החינוך
לשכת מחוז דרום

פרוטוקול

ישיבה בנושא הסעת תלמידי חינוך רגיל המתגוררים בדפנות העיר

ובתוך הקיום של העיר רהט

מיקום	תאריך	משתתפים	
בזום	02.08.2022	<p>משרד החינוך</p> <ul style="list-style-type: none"> ליהי סולומון – מנהלת תחום הסעות, מחוז דרום <p>עיריית רהט</p> <ul style="list-style-type: none"> מר פייסל אלהוזייל, סגן ראש עיריית רהט מר ריאד אלקרינאווי, גזבר העיריה מר דיאא אלסבי – מנכ"ל עיריית רהט 	משתתפים
		<ul style="list-style-type: none"> מר רם זהבי, מנהל המחוז מר ניר שמואלי, ס' / מנהל המחוז תחום הסעות במחוז חשבות המשרד 	תכופה
		<ul style="list-style-type: none"> שיפוי העיריה בגין הסעות התלמידים המתגוררים בתוך הקיום הכחולים בסמוך לדפנות העיר רהט אך כתובתיהם בתוך העיר 	נושא ונקודות לדיון
		<p>טענות העיריה</p> <ol style="list-style-type: none"> מדובר בתלמידים המתגוררים בשטחים אשר עד מאי 2018 היו מחוץ לקיום הכחולים של העיר רהט. ממאי 2018, תחום השיפוט הגיאוגרפי של העיר רהט הורחב, שטחים אלה סופחו לעיר ומכאן שתלמידים המתגוררים בשטחים אלה נחשבים לתושבי רהט. עד שנת הלימודים תשפ"א כולל, תלמידים אלה שנחשבו כתלמידי פזורה, הוסעו למוסדות החינוך על ידי מועצה אזורית אלקסום. משנת הלימודים התשפ"ב, הסעת תלמידי פזורת אלקסום הועברה לאחריות אשכול נגב מזרחי. מאחר והתלמידים האמורים מתגוררים בתוך השטח המוניציפלי של רהט, הוספקה הסעתם על ידי אשכול נגב מזרחי בגיבוי משרד החינוך בטענה שהתלמידים שייכים מוניציפלית לעיר רהט. לאחר דין ודברים עם משרד החינוך, ובהוראת משרד החינוך אשכול נגב מזרחי חזר להסיע את התלמידים למוסדות החינוך תוך התנייה שהסדר זה יהיה עד תום שנת תשפ"ב ומתחילת שנת הלימודים תשפ"ב, עיריית רהט תיקח על עצמה את האחריות להסעת התלמידים. נציג העיריה טוען שאין באפשרותו לממן את ההסעות משום שהתלמידים נחשבים לתלמידים בלתי זכאים שכן אין הם עומדים בקריטריון המרחק על פי כתובת מגוריהם כפי שמופיעה במירשם האוכלוסין. מדובר ב- 40 אוטובוסים שעלות כל אוטובוס הינו 400 ₪ ליום. בפועל, התלמידים מתגוררים כאמור בדפנות העיר ובמרחקים של 4-5 ק"מ ממוסדות החינוך הנמצאים בתוככי העיר. 	דיון

מדינת ישראל

**משרד החינוך
לשכת מחוז דרום**

<p>8. העירייה תסכים להסיע את התלמידים ובתנאי שהמשרד ישפה אותה בהתאם לשיפוי שניתן לאשכול נגב מזרחי להסעת התלמידים האמורים.</p> <p>משרד החינוך מבקש לדעת בכמה תלמידים מדובר ובאיזה מוסדות חינוך תלמידים אלה לומדים. העירייה מתבקשת להעביר רשימת התלמידים המתגוררים בפועל במרחקים העולים על 2 או 3 ק"מ בהתאם לשכבת הגיל שלהם. המשרד ישפה את העירייה בתעריף פר קפיטה ובאחוז ההשתתפות הקבוע לעיל בעבור הסעת התלמידים ובתנאי שאכן תלמידים אלה מתגוררים בפועל במרחק של למעלה מ- 2 ק"מ לתלמידי גן עד כיתה ד' כולל ו- 3 ק"מ לתלמידי כיתה ה' עד י' כולל.</p> <p>טענות העירייה מאחר והזמן קצר ולא נספיק לערוך מכרז לקראת 01.09.2022, אנו נפנה לאשכול נגב מזרחי ונאמץ את עלות המכרז שלהם ואנחנו נשמש כקבלן משנה.</p> <p>משרד החינוך כאמור, המשרד ישפה את העירייה בתעריף פר קפיטה העומד על 11.01 ₪ ליום לכל תלמיד ובהשתתפות של 80% כפי שנהוג ברשויות עם מדד סוציאקונומי כמו רהט. כך שמבחינת משרד החינוך, עלות המסלול לא תשנה את השיפוי לכאן או לכאן. המשרד מדגיש את האינטרס של הרשות לצימצום עלויות הסעות התלמידים.</p>	
<p>➤ הרשות תעביר דו"ח רשימת תלמידים, מספרי ת.ז., מוסדות חינוך, ושכבת גיל (כיתה).</p>	<p>סיכום והחלטות</p>
<p>עיריית רהט</p>	<p>אחריות ביצוע</p>
<p>ליהי סולומון</p>	<p>כותב/ת הפרוטוקול</p>

אנחנו דווחנו, אבל לא קבלנו את המימון ממשד החינוך.

סמי אבו סהיבאן:

מכרז ההסעות בוצע על סמך התחייבות משרד החינוך, למה לא המשיכו עם אשכול נגב מזרחי?

ראיד אלקרינאוי:

נכון,

אנחנו בדרג המקצוע, התנגדנו למכרז עצמי ובקשנו שימשיכו להיות מוסעים באמצעות אשכול נגב מזרחי. אבל הדרג הפוליטי חייב אותנו להסיע בכוחות עצמי, ונאלצנו לפרסם מכרז וזכו בו 4 חברות הסעה.

משרד החינוך עדיין לא שלם לנו עבור ההסעות וזה גרם לגרעון. אנחנו מכינים עתירה.

סמי אבו סהיבאן:

הגזבר מטיל את זה על הדרג הפוליטי, אבל לא מביא לידיעה שההורים התנפלו על העירייה. יחד עם הילדים שלהם. בגלל שאין להם שירות הסעה שיביאו אותם לבתי הספר.

ראיד אלקרינאוי:

אשכול נגב מזרחי לא רצה להסיע כי משרד החינוך לא רצה לשלם. והם הפסיקו להסיע, ואני אין לי במה להסיע הנהלת העירייה (הקודמת) החליטה להסיע אותם. וציפיתי לבעייה זו.

סמי אבו סהיבאן:

העירייה הסיעה מחוסר ברירה.

מאגד אבו בלאל:

וגם שנת בחירות.

ד"ר עאמר הזייל:

דברו אותי חברת ההסעות ומאיימים, להפסיק להסיע אם לא יקבלו את שכרם. בקשתי להתאזר בסבלנות, עד שנפתור הסוגיה עם משרד החינוך.

יוסף אבו געפר:

מה המעשים, ומה הדרישות מהעירייה לעשות כדי לקבל את הכספים ממשד החינוך? מי אמור לשלם, כי משרד החינוך מתחמק.

ד"ר עאמר הזייל:

נציגת משרד החינוך טוענת שהעירייה לא דווחה.

ראיד אלקרינאוי:

כל מה שבקשה קבלה, וגם קבלה מכתב מאשכול נגב מזרחי, שלא בצע הסעות עבור רהט.

יוסף אבו געפר:

יש לדרוש מסמך, שהם קבלו מה שבקשו. כדי להבטיח גם קבלת השוטר.

ראיד אלקרינאוי:

קיים ויכוח ביננו לבין משרד החינוך.
נקבעה ישיבה עם המשרד, בעניין ההסעות והסייעות, ואני אעדכן בתוצאות.
ממליץ לקיים שיח עם הקבלן המסיע החדש חברת מגער.

יוסף אבו געפר:

ד"ר עאמר תקיים שיחות עם מגער ולסכם דברים להסעת ילדי הפזורה של רהט.

ראיד אלקרינאוי:

עניין ההסעות גרם לעירייה גרעון.
עניין הסייעות נפל בעירייה בדיווח, נוצרה עקב דיווח על-ידי חשב החינוך ומנהלת גני ילדים.
בנוסף לזה חשב החינוך פוטר בחודש 02/2024.

ד"ר עאמר הזייל:

יש בעייה וצריך לפתור אותה, למה המערכת לא מלאה את החלל שנוצר ודווחה בזמן.

עו"ד סמי אבו סהיבאן:

אתה כגזבר אחראי על כל הדיווחים. הן של החינוך ושל הרווחה.

ראיד אלקרינאוי:

הרווחה, נענים להתראות וההתרעות שלי, אבל החינוך לא עושים.

ד"ר עאמר הזייל:

זה לא נכון זה אחריות קולקטיביות.

ראיד אלקרינאוי:

אני אשלח לך כל ההתכתבויות.
ראש העיר הקודם לא חדש את החוזה עם משרד (רון פישמן) חשב החינוך, לתקופה חודש 08/2023 עד 12/2023. וסלק אותם בחודש 02/2024.
הגרעון 17 מליון ₪.
10 מיליון ₪ בחינוך.
7 מיליון ₪ ברווחה.

ד"ר עאמר הזייל:

מה צפוי שהגרעון יתאזן?

ראיד אלקרינאוי:

הרווחה קבלנו כבר 3.5 מיליון ₪ מה 7 מיליון ₪, בחינוך הגרעון זוחל 1.5 מיליון ₪ מדי חודש.

יוסף אבו געפר:

בהסעות יש הוצאות בלי הכנסות.

בישיבת הגזבר עם משרד החינוך, תתבהר בתמונה לגבי מימון ההסעות והסייעות ואם יתקבל המימון אנחנו לא בגרעון.
אנחנו אמורים לאשר הדוח, אלא אם מישהו יש הערות?



החלטה: אושר הדוח הכספי רבעון מס' 2 לשנת 2024 לעכוב מול משרד החינוך, ולאחר תקופת הגשת המכתב יש להתקדם בהגשת העתירה לבית המשפט.

ננעלה הישיבה

סגן ראש העירייה
יוסף אבינועם
סגן רה"ע, ויו"ת מחוועדה

עלי אבו אלחסן
סמנכ"ל העירייה

תפוצה:

ראש העיר
חברי העירייה
הנהלת חשבונות
מבקר העירייה
גזבר העירייה
יועמ"ש העירייה
חשב מלווה

הודפס ע"י סוזן אלקרינאוי – סטודנטית במשרד סמנכ"ל העירייה